OFÍCIO Nº SMCCI-OFI-2023/00329
Rio Branco, 14 de abril de 2023.

Valtim José da Silva
Secretário Municipal da Casa Civil

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO Nº SMCC-OFI-2023/01203. REFERENTE AOS
ANEXOS DOS OF Nº115, 120, 128, 130, 136 INDICAÇÃO

Senhor Secretário,

Após cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente para prestar esclarecimentos

conforme recebido o Ofício Nº  SMCC-OFI-2023/01203, referente aos anexos dos OF Nº

115, 120, 128, 130, 136  de 11 de abril  de 2023/CMRB, indicações dos Excelentíssimos

Vereadores da Câmara Municipal de Rio Branco sobre Iluminação Pública.

            Informamos que o atendimento das indicações relativas

a Iluminação Pública estão sendo realizados de acordo com o planejamento do Diretoria de

Iluminação Pública - D I P, através da Secretária Municipal de Cuidados com a Cidade -

SMCCI, com previsão para conclusão dos serviços de manutenção, eficientização e

implantação para serem realizados até o dia 24 de abril  de 2023. Segue em anexo a

planilha do cronograma de execução e manutenção das indicações solicitadas.

Atenciosamente,

Joabe Lira de Queiroz

Secretario

Gabinete

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE CUIDADOS COM A CIDADE

Classif. documental 06.01.04.04

S
M

C
C

IO
F

I2
02

30
03

29
A

Assinado com senha por JOABE LIRA DE QUEIROZ em 14/04/2023 - 11:45hs, na forma do Art. 5º, §1º, do
Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 121403-8007 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=121403-8007

https://linksiga.trf2.jus.br

!
\rt Ê
l. o d e

§r gs
ro E s

@+ *"ÉT:E
=

OJô
0l ,:zu

ôz
(,

o

oo

E

!
E
!

.E
P

o
.:
ao

!Pa
'ãe

t
o
É!
E

oz

oI
=
IIJê
ê
I

=oI
oô
e
fíJ
o

À
(J
z,
E
í
É
Ful
cÉ
L)
ut

.!
o

ê

o

z

oE
o
o
tr

úi
ct

íJ
t{
o

=É,

=IJ

oN
ltl!
o!t

I

o
ct!
.o
.9cê

c

ao
.=
E

o
r(o
(§.lo
.= oJE,â
lO
-rlE._LJ.
q,, ó
'o É .'io:..r
E-oRL E ..-
ítr.=S
C C,,Qo o{mra(§N
tsHo,o Àí -oÉ.:rs
c;(o(g,=-E
E(= lo
oJ o.o
E Áãol rõ .aY'!ao
.rO)a

b3g
ro_ c ,a
EEO
Hg E
-.atsÊgE
c>!?.9õ.sE3sqo(E
boro
afO,ú ru(Eo>
!?cqJ
Y(oO-.-Eç
\oo
<ts "l-- Oú| -:E
Pg §vt -o -^sr .i ).'iÉ o-ü

3

:OE"ox
12:;(E
'EE;0=
;o3
:Ed

r

ilI

o
ú
ú
ê

=ê
f

F

o
o.

ô

o
o
Foc

oF
a
o

EoE

=o
úo

o
2

4oo
E

o
F
oÀ
&

ôt

E

!t

=

fF
t-

Éz
)
cl

E

S
M

C
C

IO
F

I2
02

30
03

29
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 14/04/2023 - 15:57hs.
Documento Nº: 121403.791438-4845 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=121403.791438-4845

https://linksiga.trf2.jus.br

a{

o
|'\

o)oo

=o-

c
E

o_o

o
ro
z,

ã
oc
o

c
É
;

'õ

E

o

o,ê
c
tl,,

3rE,133
ü3.- -! 'o.r(!+,P
cc.o
^(Uú
'üE gE6J>9;b3rÉ 6
Corr,oco
Ç6rln-=ôo?c

EILi-
oPõr, I 'ii
ío q)'=
E:

=i9str!o'õ g
'!r6-'Í

Ho0E3ãcOtrotaX.9Põ
bE8tr cE
-FíO3õ.srO= ÍO(J.= 0J
(§.L-
.9aou .!l r.§
.= -O oJ -i{'e:H
. . lâ rro t\l

*'sgào.ç hà
à E o.'urftr(uE=,=t

t-
F

E
uJ

ot,
lg
P
c
lD,d(,

=t^
o1'oÍ,
U
lB

Eo

o
!,(!
B,I
o!,
ã
ÉL
lt.E

(!
(!
o
ot^

ê
Et

o
lt.ãê

.=
E
:
o
E
(E

o
o
iã

E=O=ô3^I stêK.õ,3Sl,r>qx

e!;
Eobü

.EE3oiiz

3
ô:oã"(, ó

:2á;<q
-Ê, a:OE
;Og
;E3

ffi

o

o
IJ

ê
o
ro
o
=l!
ta

ut

ct

,F
F

ott
lto
ott

g
cloa
E

ô)
úoJ

o
z

oF
.o
o

2
Eoô
UJ
É,
ul

o
tl!
ao

-9É

F
ô

c,
rO

ozu,Igl

o!l!
,
(,
xgt

ÊL
o

.O
o
=6

E

ot
o
,
u
ox
tII

S
M

C
C

IO
F

I2
02

30
03

29
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 14/04/2023 - 15:57hs.
Documento Nº: 121403.791438-4845 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=121403.791438-4845

https://linksiga.trf2.jus.br

€uoã
I ôER
lY,Hq.
i I E'fi
l=E.j
+EEÊ

r-!i

EÊõ
õôz

ôz
LJ
(9
gJ

ôN
I
11

çI
@(r!oo

.9
-o

o

E

,!

o
@

.9
É,
ig

É.

=llt!
ot
?l
d

I
o
t
í§
.E

.9
É,

l\

€8q, (,r-oqE
^.l!
'P'É

:E
-!Yoo
i=(!
PE;r-Et(!
3e 3

sãg
l!(}Ê
í!íoEg.
ro' ,n oc o!Ee§.3ã(o,^(u
Ee.!r.9FgH
E E oà(uoríqo
Ec(!+-
o-:Êe.,1lnJ (o l! (u

h" .9 E o(Jl)c(§
E'? .- i!c Lr. (u E

: ,B ,Ê..[
ÍE§ãart '= 'E I
P5E.S
lrt '- a) í-uJ oJi= ãÉ -rl ôr õ

üU

UJo
ô
U

EolJ
oô
o

UJô
J

o-
(J
2
f
E
s
É,

F
EIÉ
L'
lr|vt

g
ê

.9,.,
À
o

c
E
:
!

o
ào

clz
.9

o
oÍt
oxot

o
o
o
.o
.:
E
ao

ô

:oz"oã
:22;(H'EÍ
;E;
:OR
iÉã

il

oÉ(-)
Éo

=o
ft-
t-

;€<5
EHclx

o
o
ot-oEÀr!o

ot-
ao

s
cÉo
I
ul
E
ô

L)o

o
<úô<
zã

z

;
o
F
o
o-
ul4

0loê
ulÉ
UJ

F
F

E

=l.J
E

Éz
=o

Gtl!
f
o

S
M

C
C

IO
F

I2
02

30
03

29
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 14/04/2023 - 15:57hs.
Documento Nº: 121403.791438-4845 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=121403.791438-4845

https://linksiga.trf2.jus.br

Á
'l a.,ll! a!^ô'ü>

Eo'
=O
0,, ir,.EI L

'= /\o-
o
i5

(!

(D

ô

(u
E
o
E
o,z

io-o
:2
;<
-tr
,o
:o
lc

=

o
'9

d

o

il!

t,

ll

I
o

eo

F

8
I

N

9

,9
E

!

E:

'ú

E

É
r, .i.i5
.I 3
I!àe

'ü

g

d,

Eg
E

., -i.355g36
8!Ég
!s
8o
;rôó

É

z

=ao.D

d,

E

E

E

l!

o
t(E

(!
EO.Frc
.L
-OJ'io

:|(E
a'| -g ,r'i

E E3
oE§ctr+
o =-or(Ro:\9ollõ30,
= (§tl
É.!co
XEoE (u-O
oõo

;b^#[,3 x
(!-.:atsõ>
q'E g

5Ea
E* P-EÚli(§o(l,

'eb.:
c!!íoLvo

,H. Ê :E38à!Eà-!:v-.^EçãbB
<trvi
F-(!(^ -: El
Pg §
tt I -=
l,rJ .:l ).YE o.E

HEH

[!

E3(,
x

o
ú

ú2
E

,9
)
IJ
x

o
ú
É

úI
ã

E
fd

oz
t,

fF

o
ú
(J
oz
o
lF
F

ô
F
o
o.
utÉ

ÍÉ
I

ê
Uo

o
z

o

tso

F
o

o
o
ó
FoÍ

oo

S
M

C
C

IO
F

I2
02

30
03

29
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 14/04/2023 - 15:57hs.
Documento Nº: 121403.791438-4845 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=121403.791438-4845

https://linksiga.trf2.jus.br

No

ê
o

o

o
o

oal

o
o

e
o
o

ê
ê
o

I
Àlo
0

ã.:,ê
o

E

o.f
o-
o

E:

.c'i
IÊ
0
'6
@

I
le
f
E
lE

E

|!
oz
Eltc
Eg
,sE
tàgú
a,

!t
E
q,

o aÍ,
@

r!

G

o
(!
É
gE
-coIJE
0

c

g
É

.!
ã.J
ô-
o
lE

E
:

À
ao

I(J

=
q,
!,(!Í,
(J
lD

Eo

o.E'
(!
t,

ll,
!,

c3
E
.o
lE
q,
(J
0,

g
o
o
.9
a
À

.E

ot,
l!
o
tl,

ô

o

a
G

o

5
É,

-9E

ot

o
qrE
EOío(uo«r
E'I(!E9H-
o .! 'o,
'c(§OOí./!r!!úo

bOJà
= ÀoJ:iÉ,,
EH3Eooo,=9-EcE
gPõ
1L(J
Jj q, -
l- ., íE

893
Hg,ã
83ã
E6J!

.e;!9ôX
EEãa tr1f,
3õ.§
lo=.8(}: o,í§,rrolo^
õ.9rã.EE b
6.=l/){cLo--r
{.BBXb sÊõO.c k +-
â e -oQ.Er = EOE:=.=ôl

F
F

.,,
!
!

otd

É.r Ê .Y -.
tr8 € ri
l\ o o >

{3 ge
\õ5-à
@sg

otô
E.g
Eoz

:oã-o9
:22:<!-E3
-Eã
:OE
itrH

t

ilt§

o
ú
ã

=ô
,F
F

o
a

Êl
e
t!

.g

EgJ

o

a,

CI
o

l!
t!
12

E

o
'o$t
o
f
Ê
o

=Eu,

o
!
o
l
u
ox

alr

o

rl,

E!
o!t!

o

E
E

o

(J
x
ê
F
ô

o

F
É,ê

oF
Éo

Í4oÍ
E
ê

úo

o
s§
zã

2

o
É
E(,

o
q,
t

l,o
ol1'

o
C
t!
tÊp
É

o
Él

z
.9

o
ot
o
o
E

É,oê
c

ôz
(,

S
M

C
C

IO
F

I2
02

30
03

29
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 14/04/2023 - 15:57hs.
Documento Nº: 121403.791438-4845 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=121403.791438-4845

https://linksiga.trf2.jus.br

	SMCCI-OFI-2023/00329-A
	OFÍCIOS Nº 115, 120, 128, 130, 136